Quid si quis fures xpianos detentos
 a paganis: vt eos liberet. R. fm̄ Raf. z
 No. si est tēpus guerre. in nullo tenet̄
 xxiij. q. ij. dñs. Si vero est tēpus treuge:
 tenetur ip̄i pagano restituere: nō ho-
 minē pp̄ p̄sculā anime: sed estimatō-
 ne. Silt̄ tñ de alijs ablati. vt. xxiij.
 q. i. noll. Tñ h̄ casu dicit Raf. ip̄m su-
 rantem nullo modo peccasse q̄tuz: ad
 hoim̄ quē furatus est: si rectam h̄uit
 intentionē: dñmō alio satisfaciā. Qui-
 dam tñ dicit: q̄ ē ad nullā satisfactō-
 nem tenetur: qñ pagan̄ xpianum in-
 iuste detinebat: qd̄ est regulare. vt in
 R. ca. C. ne xp̄i. mā. h̄er. vel pa. vel tu.
 ha. vel pos. z in. l. vna ibi posita. Si tñ
 pagani p̄pellerēt eū ad c̄reccionem
 vel idolatriā: vel aliq̄ mortale pecca-
 tum tūc ille penitus liber factus est z
 sic furans eum non peccat.

Nungd xpiano q detinet a sarrace
 no. liceat furari et. R. fm̄ Host. si iste.
 xpian̄. duz esset treuga: irangeret eās
 z sic erat i culpa: z fuit capt̄: nec ei i-
 m̄inet p̄culā necessitatis nō s̄ furari.
 Sed tenetur ad restitutionē. naz talis
 iuste detinebat. Si aut̄ iniuste detine-
 batur: vt q̄ tēpore belli captus est: vel
 im̄ineat necessitas: non tenetur ad
 restitutionem.

Gloria vana. Utrum appetitus in
 ans glorie sit peccatum mortale.
 R. fm̄ tho. secūda. secūde. q. cxlij. po-
 test esse mortale dupliciter. Primo ra-
 tione materie cum quis gloriatur de
 aliquo falso: quod cōtrariatur diuine
 reuerētie: vel cū q̄s bonū ip̄ale. d̄ quo
 gloriatur. p̄fert deo. seu cum q̄s p̄fert
 testimoniū hoim̄ testimonio dei vs-
 cuz q̄s verecūdat̄ p̄fert: seu sequi qd̄
 deus p̄ sacrā scripturā docet: pp̄ p̄tiaz
 hoim̄ opinionem. q̄ quos dñs. qui me-
 erauerit zc. Secūdo mō ex pte ipsius
 gloriatis q̄ intentionē suā refert ad glo-
 riam: t̄q̄ ad vltimū finem ad quem
 ordinat etiā virtutis opera z pro quo
 non pretermittit etiā que sunt cōtra
 deum. h̄is ergo Modis est mortale
 aliter non.